
UCHWAŁA NR XLV/313/2006 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 września 2006 roku 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/107/2004 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28 
stycznia 2004 roku w sprawie nadania statutów osiedlom Gminy Brzesko. 
Na podstawie art.35 ust.1, art.37 ust.4 oraz art.40 ust.2 pkt1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 z 
późn. zm.) - Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
W uchwale Nr XVI/107/2004 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28 stycznia 2004 r 
w sprawie nadania statutów osiedlom Gminy Brzesko, wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1)w Statucie samorządu mieszkańców Osiedla "Brzezowieckie" stanowiącym 
załącznik nr 2 do Uchwały, §3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
"§3.1. Teren działania Osiedla "Brzezowieckie" obejmuje ulice: 
Armii Ludowej, Brzezowiecka, Czarnowiejska(od nr 12 parzyste i od nr 5 
nieparzyste do ul. Królowej Jadwigi), Franciszka Bujaka, Garbarska, Jaśminowa, 
Kwiatowa, Makowa, Partyzantów, Różana, Spokojna, Bohaterów Westerplatte, 
Legionów Piłsudskiego(od nr 8 parzyste i od nr 15 nieparzyste), Powstańców 
Warszawy, Wojska Polskiego, Ludwika Solskiego(od ul. Powstańców Warszawy 
do ul. Okulickiego), Heleny Modrzejewskiej, Gen. Leopolda Okulickiego(od ul. 
Św. Brata Alberta do ul. Solskiego, Słoneczna, Przemysłowa, Starowiejska, 
Towarowa, Zamknięta, Granitowa, Wincentego Zydronia, Błękitna, wschodnia 
strona ul. Świętego Brata Alberta, Gen. Władysława Sikorskiego(do nr 17)". 
 
2)w Statucie samorządu mieszkańców Osiedla "Stare Miasto" stanowiącym 
załącznik nr 3 do Uchwały, § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
"§3.1.Teren działania Osiedla "Stare Miasto" obejmuje ulice: 
Adama Asnyka, Grunwaldzka, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Jana Matejki, 11 
Listopada, Osiedlowa, Juliusza Słowackiego, 19 Stycznia, Rynek, Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, Wyzwolenia, Berka Joselewicza, Cicha, Bartosza 
Głowackiego, Krótka, Kręta, Legionów Piłsudskiego(od nr 1a do nr 13 
nieparzyste i od nr 2 do nr 6 parzyste), Nowa, Spółdzielcza, Zielona, Plac 
Zwycięstwa, Plac Żwirki i Wigury, Fryderyka Chopina, Długa, Plac Kazimierza 
Wielkiego, Aleksandra Puszkina, Henryka Sienkewicza, Jana Sobieskiego, 
Targowa, Uczestników Ruchu Oporu, Ignacego Mościckiego, Gen. Stanisława 
Maczka, Ogrodowa- budownictwo stare, Pod Sadem, Władysława Jagiełły, 
Widok, Zakątek, Adama Mickiewicza (od Rynku do obwodnicy Ks. Jerzego 
Popiełuszki), Plac Targowy, Ludwika Solskiego(od ul. Głowackiego do ul. 
Powstańców Warszawy), Tadeusza Kościuszki(od nr 1 do nr 51 nieparzyste i od 
nr 2 do nr 62 parzyste), Czarnowiejska(od nr 2 do nr 10 parzyste i od nr 1 do nr 
3 nieparzyste), Szarych Szeregów, Wąska . 
 
3)w Statucie samorządu mieszkańców Osiedla "Słotwina" stanowiącym załącznik 
nr 4 do Uchwały, § 3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
"§3.1. Teren działania Osiedla "Słotwina" obejmuje ulice: 
Bagienna, Dworcowa, Gajowa, Głucha, Hugo Kołłątaja, Mikołaja Kopernika, 
Łączyska, Młyńska, Mokra, Na Górkach, Rzemieślnicza, Stawowa, Słotwińska, 
Ludwika Solskiego(od ul. Generała Leopolda Okulickiego do ul. Dworcowej), 
Składowa, Szczepanowska, Wodna, Parcelowa, Wyspowa, Jesienna, Oświecenia, 
Gen. Władysława Sikorskiego (od nr 18), Wakacyjna, Za Lasem". 
 



4)w Statucie samorządu mieszkańców Osiedla "Okocimskie" stanowiącym 
załącznik nr 5 do Uchwały, §3 ust.1 otrzymuje brzmienie: 
"§3.1. Teren działania Osiedla "Okocimskie" obejmuje ulice: 
Browarna, Barona Jana Götza, Adama Mickiewicza (od obwodnicy Ks. Jerzego 
Popiełuszki do granicy miasta), Pomianowska, Robotnicza, Wesoła, Plac 
Kupiecki". 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
1.Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w tym 
Dzienniku. 
2.Uchwała podlega ponadto ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
oraz na tablicach ogłoszeń na terenie osiedli i sołectw Gminy Brzesko. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku Tadeusz Pasierb 
 


